1 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 36,000 35.54 
2 วัสดุสำนักงาน 65,300 64.46 

รวม 101,300.00 100.00 

ปีงบประมาณ 2567 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอซำสูง ได้รับจัดสรรงบประมาณ เป็นเงิน  304,400 
บาท (สามแสนสี่พันสี ่ร้อยบาทถ้วน) ดำเนินการจัดจัดจ้าง แบบเฉพาะเจาะจง รวม 2 โครงการ เป็นเงิน 
101,300บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 33.28 และดำเนินการเบิกจ่ายอื่นนอกเหนือ
การจัดซื้อจัดจ้าง(ค่าตอบแทน,ค่าสาธารณูปโภค) รวม  1 โครงการ เป็นเงิน 203,100  บาท (สองแสนสามพัน
หนึ่งร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 66.72 ไม่มีเงินคงเหลือของงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 

2. การวิเคราะห์ความเสี่ยง